Pedido: 336044 Vendedor: JOICE KELEM ZANONA KUBLINSKI

@ Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
- " Telefone: 41 999123211
Balaroti
ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11129 - JOICE

112016 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS
COMPACTO

4 127782 - REGULADOR GAS BTM COM
MANOMETRO 506/01

-

a
4
¥

148100 - CAP 25MM SOLDAVEL 383

2736 - NIPEL 3/4" PARALELO

Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 11129 - JOICE

14023 - TUBO 32MM SOLD VEL 3M

2735 - NIPEL 1/2" PARALELO

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

b 2850 - TE 25MM SOLD.
2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
. LATAO

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 01-09-2023

- Peso: 3.8 Kg

Loja: 55 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 85010180

32mm

25mm

3/4"

32mm

12"

25x3/4"

25mm

25x1/2"

25x25x1/2"

Marca

Tigre

Alianga

Krona

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

10 PC

10 PC

10 PC

10 PC

1PC

10 PC

20 PC

10 PC

20 PC

10PC

Data Emissao:

31/08/2023

Hora Emisséo: 15:43
Valido até:
Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total

46,51 0,00 465,10

76,67 0,00 766,70

1,02 0,00 10,20

331 0,00 33,10

29,37 0,00 29,37

2,12 0,00 21,20

0,91 0,00 18,20

1,17 0,00 11,70

7,32 0,00 146,40

10,14 0,00 101,40




Pedido: 336044 Vendedor: JOICE KELEM ZANONA KUBLINSKI Data Emissdo: 31/08/2023

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Balaroti

AssualcasaLern Tl 098] Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

- RETIRA: 31-08-2023

- Peso: 2.6 Kg

Marca

Hora Emissao: 15:43 |
Valido até:

Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.603,37

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



